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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud uuringuloa taotlus Kobratu XIII
uuringuruumi on menetlusse võetud. Uuringuluba taotletakse geoloogilise uuringu teostamiseks Tartu
maakonnas Tartu vallas Kobratu külas mis asub eraomandisse kuuluval maaüksusel Matsi (tunnus
79402:003:0427; pindala 7,83 ha). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 5,29 ha mis kattub
osaliselt Kobratu II liivakarjääri mäeeraldisega ja Kobratu maardla aktiivse tarbevaru plokkidega 3 ja 4.
Taotletava ala puhul on tegu valdavalt töötava Kobratu II liivakarjääri maaga, kus kaevandatakse
kaevandamisloa nr KL-518403 (loa omaja Marina Minerals OÜ, kehtiv kuni 11.03.2030) alusel. Tegu on
karjääriga, kus kvaliteetsem ja mäetehniliselt kergemini realiseeritav maavara on suures osas
ammendatud. Olemasoleval mäeeraldisel olev maavara jääkvaru on kas vähekvaliteetne või on seda
mäetehniliselt keerukas (kulukas) kaevandada. 
Taotletav ala külgneb põhja- ja läänservas vahetult olemasoleva Kobratu liivakarjääri (loa nr
L.MK/333152, loa omaja OÜ Mantrum) mäeeraldise ja teenindusmaaga. Kirdeosas on külgnemine
taotletava Kobratu XII uuringuruumiga (taotleja Mangeo OÜ). 
Tegemist on tarbevaru uuringuga. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 20
uuringupuurauku ja kuni 10 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega on kuni 25 m. Uuritavateks
maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv ja kruus. Hüdrogeoloogilised katsetööd: veetaseme mõõtmine.
Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: proovid
granulomeetrilise koostise määramiseks. Uuringu teostaja on J.Viru Markšeideribüroo OÜ (registrikood
11644539, aadress: Tartu mnt 84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Taotletava loa
kehtivusaeg on 5 aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-131097
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-131097-3

Kuni uuringuloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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